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      MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 14.10.2015 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij te datës 14.10.2015 pasi 

shqyrtoi relacionin e përgatitur nga drejtoritë teknike të ERE-s mori vendimin si më 

poshtë : 

 Vendimin nr. 117, datë 14.10.2015, “Mbi shqyrtimin e marrëveshjes së 
shërbimit të shpërndarjes së energjisë elektrike ndërmjet OSHEE sh.a dhe 
furnizuesit e energjisë elektrike” 

 Nr. 118, datë 14.10.2015, “Mbi fillimin e procedurave për licensimin e 
shoqërisë “Energjia D.O.O Veternik” sh.p.k., në aktivitetin e tregëtimit të 
energjisë elektrike.”   

 Nr. 119, datë 14.10.2015, “Për fillimin e proçedurave për licensimin e 
shoqërisë “Energjia D.O.O Veternik” sh.p.k. Në aktivitetin e furnizimit të 
energjisë elektrike.” 

 Nr. 120, datë 14.10.2015, “Mbi licensimin e shoqërisë “Denas Power” 
sh.p.k në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike nga hec “Denas” me 
fuqi të instaluar 14.5 MW .” 

 Nr. 121, datë 14.10.2015, “Mbi licensimin e shoqërisë “Denas Power” 
sh.p.k., në aktivitetin e tregëtimit të energjisë elektrike.”  

 Nr. 122, datë 14.10.2015, “Mbi rinovimin e liçensës së tregtimit të energjisë 
elektrike, të shoqërisë “Energy Supply” sh.p.k, miratuar me vendimin e 
Bordit të Komisionerëve të ERE-s nr. 6, datë 02.02.2011.” 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 



 Nr. 123, datë 14.10.2015, “Mbi rinovimin e liçensës së furnizimit të 
energjisë elektrike, të shoqërisë “Energy Supply” sh.p.k, miratuar me 
vendimin e Bordit të Komisionerëve të ERE-s nr. 5, datë 02.02.2011.” 

 Nr. 124, datë 14.10.2015, “Mbi fillimin e procedurave për licensimin e 

shoqërisë “ C & S Energy” sh.p.k., në aktivitetin e tregëtimit të energjisë 

elektrike.”  

 


